

ÅTGÄRDSPLAN FÖR UTREDNINGS- OCH AKUTHEMMET BROMSTENSGÅRDEN

Med hänvisning till Socialstyrelsens beslut av den 27 april 2011, diariernr 9.1-4113/2011-4 i vilket det krävs att Bromstengården ska säkerställa att planering och uppföljning av vården utförs enligt gällande lagstiftning.

Åtgärderna ska ha vidtagits innan den 31 juli 2011. Socialstyrelsen kommer att följa upp vidtagna åtgärder vid nästkommande tillsynsbesök.

Ärendet avslutas.

Bakgrund

Socialstyrelsen genomförde den 23 februari 2011 en inspektion på Bromstengården. Tillsynen vid detta tillfälle var i huvudsak inriktad på hur verksamheten planerar och följer upp vården samt barnens/ungdomarnas möjlighet att vara delaktiga.

Socialstyrelsens bedömning

Genomförandeplaner saknades i flera fall av de inskrivna barnen/ungdomarna.

Aktuella vårdplaner där vårdens mål och syfte tydligt framgår saknades.

Planering och uppföljning av vården framgick inte med önskvärd tydlighet i dokumentationen.

Verksamheten behöver förtydliga informationen till och försäkra sig om att alla inskrivna vet varför de är under utredning och vad som ska hända under utredningstiden.

Åtgärd

Bromstengården ska av placerande handläggare i anslutning till varje barns uppdragsmöte med socialtjänst, familj och Bromstengårdens personal begära en genomförandeplan. Den ska tydligt och grundligt kommuniceras med familjen. Vidare ska det också medfölja en vårdplan där vårdens mål och syfte tydligt framgår.

En utredningsplan ska presenteras för inskrivna så att de känner till vad som ska hända under utredningstiden.

Inskrivna ska tydligt informeras om varför de är under utredning. Detta är en process som ofta börjar i och med uppdragsmötet och pågår under utredningstidens gång. Personal ska i samtal och möte återkommande kommunicera orsaken till varför de är föremål för utredning på Bromstensgården.

All planering, uppföljning, interna möten och beslut rörande varje enskilt barn ska dokumenteras i varje barns journal.

Genomförande

Personalen har i APT (arbetsplatsträff) den 18 maj 2011 tagit del av Socialstyrelsens beslut. Åtgärder har diskuterats och fastställts. Familjeutredarna som arbetar dagtid och har nära samarbete med placerande handläggare inom socialtjänsten har vid utredarmöte bestämt att alltid begära vårdplan och genomförandeplan för barn inskrivna på Bromstensgården.

Återkommande samtal kommer att föras med inskrivna om orsaken till varför de är föremål för utredning.

All planering, uppföljning, interna möten och beslut rörande varje inskrivet barn ska dokumenteras i varje barns journal.

Spånga den 24 maj 2011

Marianne Wändahl Leander

Enhetschef